
Sveučilište u Splitu 
EKONOMSKI FAKULTET 
 
KLASA: 643-02/16-05/13 
UR.BROJ: 2181-196-02-02-16-01 
Split, 19. travnja 2016. godine 
 
 
Na temelju članka 46. Statuta Ekonomskog fakulteta u Splitu, Vijeće studija, na svojoj 20. 
sjednici, održanoj dana 19. travnja 2016. godine, donijelo je 

 
 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o načinu izvođenja nastave na  

poslijediplomskim studijima Ekonomskog fakulteta u Splitu 
 
 
 

I. 
U Odluci o načinu izvođenja nastave na poslijediplomskim studijima Ekonomskog fakulteta u 
Splitu, KLASA: 643-02/16-05/08, UR.BROJ: 2181-196-02-02-16-01 od 22. ožujka 2016. 
godine, u točki I. podtočka a) brišu se riječi : „ , za što se plaća 25% od ukupne satnice 
predmeta“. 
U istoj točki, podtočka b) brišu se riječi: „ , za što se plaća 50% od ukupne satnice predmeta“. 
 

II. 
U točki II. stavak 1. umjesto riječi „najviše 4 sata“ unose se riječi „najviše osam (8) sati“. 
 

III. 
U točki III. stavak 1. mijenja se i glasi: „U slučaju kada nastavu na poslijediplomskom 
specijalističkom studiju za 5 i više polaznika izvode stručnjaci bez izbora u znanstveno-
nastavno zvanje ili umjetničko-nastavno zvanje (tzv. gostujući profesori ili nastavnici), mogu 
održati najviše osam (8) sati nastave u okviru jedne grupe“. 
Stavak 2. i 3. brišu se. 
 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

DEKAN: 
 

Prof. dr. sc. Željko Garača 
 
Dostaviti: 

1. Prodekan za nastavu 
2. Centar za poslijediplomske studije 
3. Računovodstvo 
4. Tajnik 
5. Arhiva 


